
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 7  

на Столичния общински съвет 

 от 04.12.2014 година 

 
За доброволна делба на съсобствени поземлени имоти с 

идентификатор 68134.1602.94 и идентификатор 68134.1602.2759, чрез 
образуване на два реални дяла. 

На основание чл.36, ал.1, т.1 от Закона за общинската собственост, 
чл.55, ал.1, т.1 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Да се извърши доброволна делба на следните недвижими имоти, 
находящи се в гр.София, Район ”Студентски”, представляващи: поземлен 
имот с идентификатор 68134.1602.94, с площ от 1086 кв.м. и поземлен 
имот с идентификатор 68134.1602.2759, с площ от 2794 кв.м., попадащи в 
УПИ I-за парк Въртопо, физкултурен и бански комплекс, кв.3, местност 
„Младост 1” на обща стойност от 1 042 236,00 (един милион четиридесет и 
две хиляди двеста тридесет и шест) лева, между съсобствениците: 
Столична община, притежаваща 1200/4000 идеални части от имотите на 
обща стойност 312 671,00 (триста и дванадесет хиляди шестстотин 
седемдесет и един) лева, без ДДС и съсобствениците Лозан 
Стефанов, Стания  Стефанова, Людмила Стефанова, 
Верка  Грозданова, Цветанка  Миланова, 
Георги  Божилов, притежаващи 2800/4000 идеални части от 
имотите на обща стойност 729 565,00 (седемстотин двадесет и девет 
хиляди петстотин шестдесет и пет) лева, без ДДС, чрез образуване на два 
реални дяла, както следва: 

Дял I - Съсобствениците Лозан  Стефанов, Стания
Стефанова, Людмила  Стефанова, Верка 
Грозданова, Цветанка Миланова, Георги 
Божилов придобиват в общ дял и изключителна собственост следния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



недвижим имот, представляващ съгласно скица проект на „Геокад” ЕООД 
поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1602.6238 с площ от 2 716 
кв.м., с пазарна оценка, определена от сертифициран оценител в размер на 
729 565,00 (седемстотин двадесет и девет хиляди петстотин шестдесет и 
пет) лева без ДДС и 

Дял II - Столична община придобива в дял и изключителна 
собственост, следния недвижим имот, представляващ съгласно скица 
проект на „Геокад” ЕООД поземлен имот с проектен идентификатор 
68134.1602.6239 с площ от 1164 кв.м, с пазарна оценка, определена от 
сертифициран оценител, в размер на 312 671,00 (триста и дванадесет 
хиляди шестстотин седемдесет и един) лева, без ДДС. 

2. Страните не си дължат доплащане, поради липса на разлика в 
стойността на притежаваните идеални части и стойността на реалните 
дялове, които получават. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за доброволна делба на имотите, при условията по т.1, по актуални 
пазарни цени. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 04.12.2014 г., Протокол  № 72,  точка 42 от дневния 

ред, по доклад № 0816-195/17/18.11.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №787
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

